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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 330/2025

De: PEDRON.-CGM-CI-CCC - DP
Para: SMA - CFMDCA - Contadoria FMDCA

Data: 23/10/2025 as 11:18:24

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, CGM - CI - CCC - DP, SMA - CFMDCA, SMA

CRISTA REAL ESPERANCA - FMDCA - R$ 3.453,96.

Prezados,

Segue Parecer conforme solicitado.

Pedro Henrique
Contador

Anexos:
Parcela_09 2025 Termo_002_2024 Crista_Real_Esperanca_Protocolo_96 558 2025.pdf
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Processo Prestagéo de contas Lei 13.019/2014 - 330/2025 1555 AMBORIO

Assunto: CRISTA REAL ESPERANGCA - FMDCA - R$ 3.453,96., Prestagao de contas Lei

13.019/2014
Via 1/2 Balneario Camborit/SC, 17 de Outubro de 2025 as 15:34
De: Para:
CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle CGM -Cl - CCC - DP - Divisao de
de Convénios e Contratos Parcerias
Marilia Coelho da Rosa - Coordenadora A/C PEDRO HENRIQUE NICHELE - Contador

Esta documentacéao faz parte do Processo Prestagao de contas Lei
13.019/2014 - 330/2025

Processo Prestacdo de contas Lei 13.019/2014 - 330/2025

v A7 PREFEITURA

Assunto: CRISTA REAL ESPERANCA - FMDCA - R$ 3.453,96., BALNEARIO
Prestagéo de contas Lei 13.019/2014 == CAMBORIU

Via 2/2 Balneario Camborit/SC, 17 de Outubro de 2025 as 15:34

De: Para:

CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle CGM -Cl - CCC - DP - Divisao de

de Convénios e Contratos Parcerias

Marilia Coelho da Rosa - Coordenadora A/C PEDRO HENRIQUE NICHELE - Contador

Esta documentacao faz parte do Processo Prestacao de contas Lei
13.019/2014 - 330/2025

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__
RG/CPF:

Impresso em 21/10/2025 23:25:55 por PEDRO HENRIQUE NICHELE - Contador
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ESTADO DE SANTA CATARINA WA, PREFEITURA
PREFEITURA DE BALNEéRIO CAMBORIU BALNE A'R|Q
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANCA E

ADOLESCENTE
PARECER REGULAR

Parcela n? 09/2025 Més Referéncia:SETEMBRO/OUTUBRO
Entidade: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL CNPJ: 10.564.570/0001-68
ESPERANCA
Termo n2: TERMO ADITIVO AO TC FMDCA N2 002/202L4 Nota de Empenho:
Fundo Repassador: FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANCA |Data do Repasse: 30/09/2025
E ADOLESCENTE

PARECER N2 09

Tratam os autos da prestagédo de contas de recursos repassados em 30/09/2025 acerca da 92 Parcela do
TERMO ADITIVO AO TC FMDCA N2 002/202L4, no valor de R$ 3.453,96 dividido em dois depdsitos de
R$3.111,11 e R$342,85 o qual cobriu as despesas com produtos alimenticios e de limpeza, bem como prestagéo
de servigo referente as aulas de jiu-jitsu, conforme Balancete exposto ao processo, cujo objeto de trabalho social
é: “Oferecer oficina de Jiu Jitsu e Identificar junto 8 comunidade, situagcbes de vulnerabilidade social, que através
do projeto vise a inclusdo social, oportunizando a educagao integral, o desenvolvimento e socializagdo de crian¢as
e adolescentes, com objetivo de fortalecer vinculos familiares, por meio de atividades socio educativas, socio
esportivas e lazer, em periodo alternado ao da escola regular’.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenga dos elementos e
formalidades exigidos pela legislagéo vigente 13.019/201L4. Quanto aos documentos apresentados, entende-seZ
que os mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram%
concedidos, bem como a realizagdo do objeto.

Ainda assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestagdo de contas contendo 4O
paginas.

Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideragoes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneéario Camboril, 21 de outubro de 2025
PEDRO HENRIQUE NICHELE
Mat. n2 37869 / Decreto n? 12.135

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberacdo

Em, / /

Omar Tomalih
Secretaria de Assisténcia Social, Mulher e Familia

Assinado por 2 pessoas: PEDRO [HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI T
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

ENTIDADE ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ 10.564.570/0001-68 FONE: 47 3268-3214
ENDERECO RUA DOM LUIZ, N° 619 BAIRRO VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU SC
E-MAIL executivo@realesperanca.org CEP: 88.337-100
RESPONSAVEL |Jeferson Linhares Cruz
Termo Aditivo ao Termo de Colaboragéo |FMDCA N° 02/2024 PARCELA N° 9
SITE DA PUBLICACAO DA PRESTACAO DE CONTAS: www.realesperanca.org
DATA DA PUBLICACAO: |30/10/2025
OBJETO DO CONVENIO: O presente Termo de Colaboragio, decorrente de chamamento publico tem por objeto o
atendimento em contraturno escolar para criangas de 04 a 06 anos (Programa Pepe Vida) no Projeto de Apoio ao
Desenvolvimento da Crianga em Familia na Comunidade, conforme detalhado no Plano de Trabalho.
DOCUMENTO
NUM.| DATA CPF/CNPJ HISTORICO RECEBIMENTOS| PAGAMENTOS
30/09/25 Deposito Termo Colaboragao 02/2024 R$ 3.111,11 g
30/09/25 Deposito Termo Colaboragao 02/2024 R$ 342,85 N
01/10/25 153.927.581/0001-78 |[Pgto - Kailana Oliveira NF17 R$ 2.300,00
01/10/25 |52.657.396/0001-48 |Pgto - Zanella distribuidora de EmbalagensNF3771 R$ 894,25
01/10/25 |18.137.759/0001-86 [Pgto - Alexandre Schmitt - ME NF74887 R$ 228,04
06/10/25 Verbas Proprias R$ 197,54 g
06/10/25 |18.137.759/0001-86 [Pgto - Alexandre Schmitt - ME NF75209 R$ 22921 §
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Totais -1 f
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Assinado de forma digital por
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% Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

G3370814029363521
08/10/2025 14:09:12

Agéncia 1489-3
Conta corrente 71432-1ASSOCIACAO ESPERANCA
Periodo do extrato de 29 /09 /2025 até 08 /10 / 2025

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico
03/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
30/09/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida

Documento Valor R$ Saldo
0,00C
551.489.000.046.522 3.111,11 C

30/09 16:36 FUNDO MUNICIPAL DOS DIRE

30/09/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida

551.489.000.190.140 342,85 C 3.453,96 C

30/09 16:39 PMBC FMDCA MOVIMENTO

01/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado

100.101 2.300,00 D

01/10 12:42 KAILANA CRISTINE AZEVEDO

01/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

100.102 894,25 D

ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBAL

01/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

100.103 228,04 D 31,67C

ALEXANDRE SCHMITT - ME

06/10/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido

61.610.547.943.162 197,54 C

06/10 16:10 10564570000168 ASSOCIACAO

06/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.601 229,21 D 0,00 C
ALEXANDRE SCHMITT - ME
08/10/2025 0000 00000999 SALDO 0,00 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/11/2025

Transacgéo efetuada com sucesso por: JE876959 LUIZ ADAUTO SALAI JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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G3370814029363521

g 08/10/2025 14:09:53
Extratos - Poupanca

EMPRESA

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 1489-3 / 71432-1 Saldo: 0,00 C
Periodo 01/10/2025 a 08/10/2025

Variagao POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO ESPERANCA

Saldo atual 0,00 C

Saldo blogueado 0,00 D

Saldo total 0,00 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:  gE| |c maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE876959 LUIZ ADAUTO SALAI JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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RECIBO

NOME: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA
ENDERECO: RUA DOM LUIZ, 619, VILA REAL CIDADE: BALNEARIO
CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ: 10.564.570/0001-68

N2 DO TERMO N2 DA PARCELA N2 DO EMPENHO VALOR

02/2024 9 32/2025 RS$342,85

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente,
inscrito no CNPJ n°® 83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada, referente a
92 parcela do Convénio FMDCA n° 002/2024.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total quitagao
ao presente recibo.

Balneario Camboriu, 18 de setembro 2025.

Jeferson Linhares Cruz
Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247
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RECIBO

NOME: ASSOCIAGAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA
ENDEREGO: RUA DOM LUIZ, 619, VILA REAL CIDADE: BALNEARIO

CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ: 10.564.570/0001-68

N2 DO TERMO N2 DA PARCELA N2 DO EMPENHO VALOR

02/2024 9 RS3.111,11

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente,
inscrito no CNPJ n°® 83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada, referente a
92 parcela do Convénio FMDCA n° 002/2024.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total quitagao
ao presente recibo.

Balneario Camboriu, 18 de setembro 2025.

Documento assinado digitalmente

b JEFERSON LINHARES CRUZ
g L Data: 17/10/2025 10:03:58-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Jeferson Linhares Cruz
Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247
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DEMONSTRATIVODE REPASSE FINANCEIRO

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL
ESPERANCA

ENDERECO: RUA DOM LUIZ, 619, VILA REAL
CIDADE/UF: Balneario Camboriu — SC

CNPJ: 10.564.570/0001-68

NATUREZA DO REPASSE: Subvengao Social

OBJETO DA PARCERIA: O objetivo deste projeto é realizar uma oficina de aulas/treinos
semanais de Jiu Jitsu para até 40 criancas de 4 a 11 anos de Balneario Camboriu. A
oficina € composta por aulas praticas, visando promover o desenvolvimento de
habilidades através dos treinos, bem como incrementar, com estas atividades, a
formagdo e a qualidade de vida dos alunos, contribuindo para a formagao de jovens e
adultos.

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: 002/2024
N° PARCELA: 10
N° DO EMPENHO:

VALOR: R$ 3.453,96

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade
beneficiaria.

N° DA CONTA: 71432-1

Gestor do Convénio: Pedro Henrique Nichele
Matricula: 37869

L. ., Documento assinado digitalmente
Balneario Camboriu, 16 de b JEFERSON LINHARES CRUZ
g o Data: 17/10/2025 10:00:46-0300

Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Assinatura
DA ENTIDADE nome do responsavel-cargo.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



Gestor do Fundo Repassador

/¥29-GTG/-4944-26E/ 06Ipod 0 swlojul @ /#29-GTS/-494-4-26EL/0RIRILBA/IQ WO D0PT Iq//:SdNy assade ‘seinjeulsse sep apeplfeA e JedljliaA eled
HIMYWOL 1TV AYIWVHOW ¥VINO @ 3T13HOIN INOIYNIH OdAa3d :seossad g Jod opeulssy

N

1



RECIBO

NOME: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA
ENDERECO: RUA DOM LUIZ, 619, VILA REAL CIDADE: BALNEARIO
CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ: 10.564.570/0001-68

N2 DO TERMO N2 DA PARCELA N2 DO EMPENHO VALOR

02/2024 10 32/2025 R$342,85

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente,
inscrito no CNPJ n°® 83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada, referente a
102 parcela do Convénio FMDCA n° 002/2024.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total quitagao
ao presente recibo.

Balneario Camboriu, 16 de outubro 2025.

Jeferson Linhares Cruz
Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247
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RECIBO

NOME: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA
ENDERECO: RUA DOM LUIZ, 619, VILA REAL CIDADE: BALNEARIO
CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ: 10.564.570/0001-68

N2 DO TERMO N2 DA PARCELA N2 DO EMPENHO VALOR

02/2024 10 RS3.111,11

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente,
inscrito no CNPJ n°® 83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada, referente a
102 parcela do Convénio FMDCA n° 002/2024.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total quitagao
ao presente recibo.

Balneario Camboriu, 16 de outubro 2025.

Jeferson Linhares Cruz
Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ/CPF: 10.564.570/0001-68

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 250140209887848

Data de emissdo: 09/07/2025 20:56:22
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 05/01/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 09/07/2025 20:56:21

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 09/07/2025

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ: 10.564.570/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:41:09 do dia 04/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2025.

Cadigo de controle da certidao: FC30.7016.3247.3CF0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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14/10/25, 20:31 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 10.564.570/0001-68
Razao
Social:
Endereco: RUA DOM LUIZ / VILA REAL / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88337-100

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:05/10/2025 a 03/11/2025

Certificagdo Nimero: 2025100514061929645190

Informacdo obtida em 14/10/2025 20:31:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



Prefeitura Municipal de Balneario Camborit

P
’:;%‘ Rua Dinamarca, , 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: 3267-7000 Pagina

http://www.bc.sc.gov.br 1/1

BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024403102/2025
Data de emissao: 14/08/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGCA
Cod. contribuinte: 178694 CPF/CNPJ: 10.564.570/0001-68
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: DOM LUIZ Namero: 619

Bairro: VILA REAL

Cidade: Balneario Camboriu Estado: SC

Compl: CEP: 88.337-100

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 12/11/2025.

Aviso

-7515-B247 e infgrme o codigo 7393-FF6F-7515-B247

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

R H

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeitg
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Cambori.

Tt

Para a validagdo do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

adc8eefd-9c65-4508-8e44-8751110e1ebb

AD Alll TOM

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.br/verificac.‘0/73935F6

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR M

o
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.564.570/0001-68

Certiddo n°: 47200772/2025

Expedigdo: 14/08/2025, as 21:00:07

Validade: 10/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica—-se gue ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.564.570/0001-68, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidédo emitida gratuitamente.

D ALI TOMALIH

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridica%
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou a%
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos)
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, @
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrente§
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d%
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que,
disposicao legal, contiver forcga executiva.

el
O

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENR

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU ey PTREFEITURA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA ~>2 BALNEARIO
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANCA E ADOLSCENTE et 1

=75 CAMBORIU

PRESTACAO DE CONTAS

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA

REAL ESPERANCA

ADITIVO TC FMDCA N° 002/2024 — PARCELA N® 09/2025

SETEMBRO/OUTUBRO 2025

Balneario Camborit Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102. 285 /0001 - 07
Rua Dinamarca, 320 Pago Municipal - CEP 88338-900 (47) 3267-7000

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 3.111,11 e
R$342,85 relativo a parcela n°® 9 de 10 totais, do Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragdo - FMDCA N° 02/2024, firmado com o Municipio de Balneario
Camboriu, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se
destinava, tendo sido escriturado nos registros contabeis da Associacéo
Beneficente Cristd Real Esperanga, permanecendo a disposi¢cao dos érgaos de

fiscalizacao e auditoria para exames que se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentacdo comprobatoria da

realizagcédo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracdo aos
16 de outubro de 2025.

Documento assinado digitalmente

“b JEFERSON LINHARES CRUZ
g Data: 17/10/2025 09:57:16-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Jeferson Linhares Cruz

Associacao Beneficente Cristd Real Esperanca.

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balneario Camborit - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o material adquirido por meio das NFs
74887, 75209 e 3771, e o servigo prestado por meio da NF 17 esta conforme

as especificagdes nelas consignadas.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaragao aos
16 de outubro de 2025.

Jeferson Linhares Cruz

Associacao Beneficente Cristd Real Esperanca.

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balneario Camboriu - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA, CNPJ:
10.564.570/0001-68, no uso de suas atribuicdes legais e estatutdrias, apds haver procedido ao
exame dos documentos que compdem a Prestacdo de Contas relativa a parcela n2 09 do
Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo FMDCA N° 02/2024, manifestam-se favoravelmente,
ém razao da regularidade das contas e dos documentos comprobatérios apresentados,

opinando pela sua aprovacio.

Balneario Camborit, 16 de outubro de 2025.

Nome: Silas Timoteo Leepkaln
Presidente do Conselho Fiscal

/V

Drestes José Damim

ASSOCIAGAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balnedrio Camboriti - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org




JUSTIFICATIVA

Vimos por meio desta, justificar a auséncia de assinatura do conselheiro
fiscal Silas Timoéteo Leepkaln, pois a partir deste més, o mesmo nao faz mais
parte do conselho fiscal de nossa instituicdo. No proximo més, um suplente ira

assumir o cargo.

Na certeza de poder contar com sua compreensao, nos colocamos a

disposicao para quaisquer esclarecimentos.

Balneario Camboriu, 16 de junho de 2025.

Jeferson Linhares Cruz

Associacao Beneficente Cristd Real Esperanca.

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balneario Camborit - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.10.29

1489301489 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 71.432-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251001140543365267623
CNPJ DO PAGADOR: 10.564.570/0001-68
VALOR: R$2.300,00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 01/10/2025 - 12:42:28

PAGO PARA: Kailana C A Oliveira

CPF: ***,832.139-*%*

CHAVE PIX: kailana.a.oliveira*gmail.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000353905003
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/10/2025 - 12:42:29

DOCUMENTO: 100101

AUTENTICACAO SISBB: 5.DD9.361.E1D.D8D.DE6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE ITAJAI
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3241-7400
plantaofiscal@itajai.sc.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

42082032253927581000178000000000001725094203448690

Numero da NFS-e
17

Numero da DPS
7

Competéncia da NFS-e
30/09/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&do da NFS-e
30/09/2025 20:42:00

Data e Hora da emissdo da DPS
30/09/2025 20:42:00

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF/NIF
53.927.581/0001-78

Inscrigdo Municipal

Telefone
(47) 8812-2748

Nome / Nome Empresarial E-mail

53.927.581 KAILANA CRISTINE AZEVEDO DE OLIVEIRA KAILANA.A.OLIVEIRA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ALBERTO RAMOS FILHO, 149, SAO VICENTE Itajai - SC 88309-320

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone
10.564.570/0001-68 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA -

Enderego Municipio CEP

RUA DOM LUIZ, 619, VILA REAL Balneario Camborit - SC 88337-100

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
06.04.01 - Ginastica, danca, esportes,
natagao, artes marciais e dem...

Descrigdo do Servigo

prestacéo de aulas de jiu-jitsu, para o projeto a arte da transformacgéo, da associacédo beneficente crista real esperancga.

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Itajai - SC

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Itajai - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Calculo do BM

R$ 2.300,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 2.300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc|1doc.com|br/verificacao/7392-FF6F-7515-BR47 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e{OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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08/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:10:29
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 71.432-1

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO

08591090011178556240300000789016712280000089425
BENEFICIARIO:

ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBAL

NOME FANTASIA:

ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS
CNPJ: 52.657.396/0001-48
BENEFICIARIO FINAL:

ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS
CNPJ: 52.657.396/0001-48

PAGADOR:

ASSOCIACAO BEN CRISTA REAL ESPERANC
CNPJ: 10.564.570/0001-68

NR. DOCUMENTO 100.102
DATA DE VENCIMENTO 08/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 894,25
VALOR COBRADO 894,25
NR.AUTENTICACAO 2.425.A82.86C.E37.46B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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2itavel para ser utilizada em seu internet Banking

-

08591.09001 11785.562403 00000.789016 7 12280000089425 :

%) AILOS 085-0 RECIBO DO PAGADOR

NOSSO Numerp

17855624000000789

R$ 894,25

ASSOCIACAO BEN CRISTA REAL ESPERANCA

.1 o MNats ” . ) e el X > - Tl =8 7.
s . gi‘ "." A" R o : ! als 4 ’ )& 4 "" | B '.
. - v R S " .

0109-0/1785562-4

o,
)
™
-
-
-

@) A0S 085-0 08591.09001 11785.562403 00000.789016 7 12280000089425

L o amento Vencimento
Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS. 08/10/2025 |

Aedncia/ Codigo do BeneliCtanc

0109-0/1785562-4
Nosso Numero / Cod do Rocumento

17855624000000789

(=3 vaior do Documanty

Data de Processamento

17/09/2025

R$ 894,25

() Desconto 7 Apatimento
s 1a !

APOS O VENCIMENTO COBRAR: R$ 2,00 JUROS AO DIA E MULTA DE 3,00%.

(+) Mara 7 Multa

R$ 0,00

(=) Valor Colrado

R$ 864,25

pagsdor  ASSOCIACAO BEN CRISTA REAL ESPERANCA - 10.564.570/0001-68

DOM LUIZ, 619
88337100 - VILA REAL - BALNEARIO CAMBORIU/SC

Benelicanic COUIBO Or Boxy

Autenticacio Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO

icacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

. PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
https://bc.1d m.br/verif

alidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/ver

Assinado por 2 pessoas
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sinaturas, acesse

NOTA FISCAL ELETRONICA
_ 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RUA: AMADOR BUENO DA RIBEIRA, 126 ' ‘
| - SAIDA 4225 0952 6573 9600 0148 5500 1000 0037 7110 0006 1140
88.336-320 - NOVA ESPERANCA - BALNEARIO CAMBORIU - SC , N°.3771
FONE: (47) 9671-7629/ EMAIL: zanella.distribuidora@hotmail.com SERIE: 1 "Consulta de autenticidade no portal nacional da NI'-¢
’ www.nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora”
NATURE: = Folha 1 de 2
EZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS |
;SCR'C AO ESTADUAL INS ESTADUAL DO SUBST CNP] |
|
62601176 52.657.396/0001-48 ?
DESTINATARIO / REMETENTE
E NOME ' RAZAO SO AL ) . = P C\'P;(-‘i;;‘. A R [B,:T—A‘[::lgﬁ,‘\() _ }
;ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-6 | 17/09/2025
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDAENT
RUA: RUA DOM LUIZ,619- 5
| VILA REAL 88.337-100 | 17/09/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA |
BALNEARIO CAMBORIU : (47) 3363-3952 SC 10:12:13
| FATURA / DUPLICATA :
o b VENCIMENTO VALOR DOCUMENTO VENCIMENTO VALOR DOCUMENTO VENCIMENTO  VALOR
001 08/10/2025 894,25 |
] ;
- o .i
CALCULO DO IMPOSTO
! BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST "~ [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
J
L 0,00 0,00 0,00 0,00 964,25
{ =TT -
 VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA |
] 0,00 o e300 70.00 0.00 B0 S i B2
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
= e L S : s 4 2 s SE ST N | TN .
| NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF ] CNPJ/ CVF i
9 - Sem Frete |
- | e
ENDERFCO MUNICIPIO UF INSCRICAO FSTADUALI
QUANTIDADE DF VOLUMES | ESPECIE MARCA NUMERACAOQO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
: 5] 0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
a3 : EC ‘ ALIQ. LIQ. P
L CODIGO DESCRICAOQ DOS PRODUTOS NCM/SH | csoss| CFOP | UsD.[ QT IR s SASRSALE | Vi VALOR | e
001773 VASSOURA KI-SUPER KUBA 96039000 | 0102 5102 | UN 2,000 19.900 39 80 0,00 0.00 0.00 0.0 0.000
| Valor Aproximado dos Tributos RS 4,96 (13,45%) - Fonte IBPT ;
1000130 DETERGENTE PARA MAQUINA LAVA-LOUCAS SL UPPRO 34029039 | 0102 | 5102 | GAL 1,000 99,900 99,90 0,00 0.00 0.00 (1 00 0,000,
Valor Aproximado dos Tributos RS 1688 ( 18.21%) - Fonte IBPT | Jk AO e i |
1000047 SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5L CLEAN SHOP 34012010 | 0102 | 5102 | GAL 1.000 28 000 28,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,000
; Valor Aproximado dos Tnbutas RS 4,73 (18.21%) - Fonte IBP'T AO ]
000171 LIMPA FORNO DIABO VERDE 250G 34025000 | 0102 5102 | UN 2,000 20,000 40,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0000 |
| Valor Aproximado dos Tnbutos RS 1,56 (4 20%) - Fonte IBPT | |
000158 LIMPA AL UMINIO INOX BRILHOLAC 500ML TRAD 34025000 | 0102} 5102 UN 5,000 8,862 44 31 0,00 0,00 0.00 0.00 0.0(%}
' Valor Aproximado dos Tnbutos RS 1,73 (4,20%) - Fonte IBPT 13 ok # | i
; Valor Aproxumado dos Tributos RS | 90 (18,21%) - Fonte IBPT 3 N
1001510 RODO PIA PLASVALE 1586 96039000 | 0102 5102 | UN 2,000 12,500 25.00 0.00 0.00 000 0.00 0 00>
| Valor Aproximado dos Tributos RS 3,12 (13,45%) - Fonte IBPT )
000217 FIBRA LIMPEZA SLIM GERAL 98X229 C/10 NOBRE 68053090 | 0102 | 5102 P 1.000 35,640 35.04 0,00 0.00 0.00 0 0(,! & 60
| Valor Aproximado dos Tnbutos RS 4.45(13,45%) - Fonte IBPT . o e oy b law IS il N5 P =l | N
DADOS ADICIONAIS
——1 %
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
\ONFORME APROVADO PELO(S) PEDIDO(S) /CONTRATO(S) 24258 DE 17/09/2025 \ [‘Ef’?(.‘(;-bl'%"’)‘ ‘" _ :
70,00 Documento emitido por ME ou EPP optante pelao Simples Nacional nmﬁ L“fTF“‘&Fﬂ'f' Aa '§
Lei 123. Nao gera direito a Ccredito fiscal de 1PI. Nome Fantasia: 16 - ASSOCIACAL ;
RENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
’alor Aproximado dos Tributos: RS 147,29 - Fonte IBPT %%
Tipo(s) de cobranga: BOLETO BANCARIO :
X

alidade das as

Desenvolvido por Sensum Sistemas (47)3247 6400

ado por 2 pessoas

verificar a v
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Desenvolvido por Sensum Sistemas (47)3247 6400

ISTRIBUIDORADE |, DANFE
EMBALAGENS LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA ," ml m " , "
NOTA FISCAL ELETRONICA |
|
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS ¥
RUA: AMADOR BUENO DA RIBEIRA. 126 m | 2 |
| - SAIDA 4225 0952 6573 9600 0148 5500 1000 0037 7110 0006 1140 |
88.336-320 - NOVA ESPF RANCA - BALNEARIO CAMBORIU - SC No 37‘71 ;
FONE: (47) 9671-7629/ EMAIL: zanella.distribuidora@hotmail.com SERIE: 1 "Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
b www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora” |
R Folha 2 de 2 ;
VENDA DE ¢ =4 0 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
;;( RICAO ESTADUAL INS ESTADUAL DO SUBST CNP] ;
000185 |MULTIUSO VEJA OR ’ b = ‘
LTIUS EJA ORIGINAL SOOMI 34029090 | 0102 | 5 - : . o5 w5 | 9 i
: ! 2 2 102 N 3
|l Valor:Aproxiaiinds Gos Tibuton. 1S 708 (18215 < Foass Wt U 5,000 8,390 41.95 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000
000213 ESPONJA DUPLA FACE SCOTCH BRITE C/10 ' 7
. I - /10 68053090 | 0102 | 5102 PT ) S 5 1 |
— Valor Aproximado dos Trnibutos RS 2,35 (13,45%) - Fonte IBPT . o = g = ik b g
000473 SACO LIXO PTO 150L 85X105X0.08 C/100 3oﬂ379|oﬁ|c»ﬂ [ 102 | FD n oook 74,900 74 90 0,00 .00 0.00 0.00 0.0 |
! Valor Aproximado dos Tributos RS 18,40 (26.49%) - Fonte IBPT o : : ' ’ el ' Wead
000463 SACO LIXO PTO SOL 65X75X0.08 C/10( ol
| . SOL 65X75X0, /100 39232910 | 0102 ] 5102 FD 1.000 44 900 44,90 X0 |
! Valor Aproximado dos Tnbutos R$ 11.03 (26.49%) - Fante IBPT | § ‘ 0 o o iz P 000,
r
000465 SACO LIXO PTO 100L 75X95X0.08 C/100 3
i - F3X95X0,08 C 9232910 [ 0102] s102 | FD 1,000 63.900 63,90 0.00 0 0.0 a0
Valor Aproximado dos Tributos RS 15.70 (26,49%%) - Fonte IBPT : Y 0.00 0 Mand
000459 AC , -+ '8
SACO LIXO PTO 15/20L 39X58X0.05 C/100 39232910 | 0102 5102 | UN 1,000 23,900 23 90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000
[L Valor Aproximado dos Tributos RS $.87 (26.49%) - Fonte IBPT / ‘ : A
| 000094 LIMPADOR PERFUMADO ROMANCE 5L GUIMARAES 34025000 | 0102 | 5102 | GAL 2,000 38.360 76,72 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000
- Valor Aproximado dos Tnbutos RS 2.99 (4.20%) - Fonte IBPT AO
T S S : :
000034 DETERGENTE NEUTRO 5L CLEAN SHOP 34029039 | 0102 ] 5102 | GAL 3,000 19 500 58.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0,000
Valor Aproximado dos Tnbutos RS 9 88 (18,21%) - Fonte IBPT AO |
000025 A,GL'»\ SANITARIA SL CLEAN SHOP 28289011 | 0102| s102 | UN 4.000 10,990 43.96 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000 |
Valor Aproximado dos Trnbutos RS 5,48 (13.45%) - Fonte IBPT |
i 000134 A_M ACIANTE CONC DOCES SONHOS 1L GIRANDO SO!I 38099190 | 0102 | S 102 UN 2,000 19.405 38 81 0,00 0,00 0.00 000 0\0007:
1 Valor Aproximado dos Tnbutos RS 4,84 (13.45%) - Fonte IBPT
|
| 002195 L.A\ A ROUPAS PO MULTIACAO ACQUA FAST 800G 34025000 | 0102 | 5102 UN 2.000 9215 18,43 0.00 0.00 0,00 0 00 0,000
] Valor Aproximado dos Tnbutos RS 0,72 (4,20%) - Fonte IBPT |
- _L o
[00()1‘)2 CIF CREMOSO LIMPEZA MILAGROSA 450ML. 34054000 | 0102 | 5102 UN 4,00()JT 19,900 79,60 0,00 0,00 0.00 0,0 ()‘Ol_mf
B Valor Aproximado dos Tnbutos R$ 16,64 (22,54%) - Fonte IBPT |
[00002(» ALCOOL LIQUIDO 70c 1L CLEAN SHOP 22072019 | 0102 | S 102 UN 7.000 7.990 55,93 0.00 0,00 0,00 0.00 (u}ﬂ;j
| Valor Aproximado dos Tnbutos RS 6,98 (13 45%) - Fonte IBPT |
DADOS ADICIONAIS 5
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CONFORME APROVADO PELO(S) PEDIDO(S)/CONTRATO(S) 24258 DE 17/09/2025 DESCONTO DE %
70,00 Documento emitido por ME cu EPP optante pelo Simples Naclonal nos te "In "m'\ ' > i da %
Lei 123. Nao gera direito a credito fiscal de 1PI, Nome Fantasia: 16 - ASSOCIACAC §
BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Valor Aproximado dos Tributos: R$ 147,29 - Fonte IBPT :
Tipe de cobrancga: BOLETO BANCARIO :
R

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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08/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:10:29
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 71.432-1

BANCO DO BRASIL

00190000090288459670700022548176112270000022804
BENEFICIARIO:

ALEXANDRE SCHMITT - ME

NOME FANTASIA:

ALEXANDRE SCHMITT - ME

CNPJ: 18.137.759/0001-86

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRISTA REAL

CNPJ: 10.564.570/0001-68

NR. DOCUMENTO 100.103
NOSSO NUMERO 28845967000022548
CONVENIO 02884596
DATA DE VENCIMENTO 07/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 228,04
VALOR COBRADO 228,04
NR.AUTENTICACAO 8.143.53F.D29.5B7.ABD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247
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Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgao Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

BANCODOBRASIL | 9g91-9 00190.00009 02884.596707 00022.548176 1 12270000022804

Nome do Pagador / Endereco CNPJ  Data de Vencimento

ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 07/10/2025

rAA BUA DOM LULZ  Agéncia/Codigo do Beneficiane

88337-100 BALNEARIO CAMBORIU SC 1489-3/113940-1
‘Nome do Beneficiario / Enderec;o' = B s T ———— ) ~ CNPJ Nosso Numero T |

ALEXANDRE SCHMITT - ME 18.137.759/0001-86 00028845967000022548

R 500 623 - CENTRO Valor 4o Docsnenia

88330-638 BALNEARIO CAMBORIU SC 228.04
UsodoBanco Nr.dodocumento @ EspéceDoc  Aceite  Data Processamenio (=) ValorPago =

74887 DM N 24/09/2025
A Autenticacio mecdnica = e

.....................................................................................................................................................................................

f<>' BANCODOBRASIL | 001-9 ’ 00190.00009 02884.596707 00022.548176 1 12270000022804

Local do Pagamento Data de Vencimento
Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. 07/10/2025
Nome do Beneficiarno - i S 1 ~ CNPJ  Agéncia/Cédigo do Beneficiario
ALEXANDRE SCHMITT - ME 18.137.759/0001-86 1489-3/113940-1
Data do Documento Nr do documento Espécie Doc Aceitle Dala Processamento Nosso Numero
| 24/09/2025 74887 DM N 24/09/2025 00028845967000022548
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 228,04
Informagbes de Responsabilidade do Beneficiario | T 2 I e ST T (-) Desconto/Abatimento
| JUROS: Taxa Mensal . 1,00 % APOS 07/10/2025 - 0,00
h MULTA DE 2.00% A PARTIR DE 12/10/2025 (+) Juros/Multa it

(=) Valor Cobrado
228,04

Nome do Pagador / Enderego CNPJ
ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68

RUA RUA DOM LUIZ
88337-100 BALNEARIO CAMBORIU SC

Beneficiario Final CPF ! CNPJ
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Pgto: A VISTA.
SC810027 -ISENCAD -
Trib Aprox. R$:

RICMS/SC-01, ANEXO 2, ART. 2 , I
30,60 Federal e R$: 28,44 Estadual Fonte:

CAMBORIU / BALNE/

IBPT/FECOMERCIO SC 222B52°

Coftwere EMissor Solution Auomacao comarcl l’m:uﬁﬁmmmJ

. PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

alidade das ass
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[ DANFE 1l |
DA NOTA FISCAL
| _ R \ aun ELETRONICA T L - !
R~ i RO, TR N 0-ENTRADA | “
ALEXANDRE SCHMITT 1-S AID ik 1 42250918 1377 5900 0186 55(;(_) 1000 0748 8718 2265 8500
5 )
CENTRO -B Alﬁgg Ag(l)-(t)szg AMBORITU-SC SERIE: (;00 074, 887 C(}ﬂSlehﬂ c(l; autergu/:ldadci no ponatl njmgn?lzda I;IF-; =
: ww nfe Q0V. a Sefaz auton
CEP: 88330638 - FONE: (47)3363-9964 | FOLHA: 1 de 1 e b
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
|181.VENDA FECHAMENTO 242250371901932  23/09/2025 16:16:07 el
INSCRICAO ESTADUAI INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ
257037373 18.137.759/0001-86 il
DESTINATARIO/REMETENTE i
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF = DATA EMISSAO
1357-ASSOCIACAQO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 110.564.570/0001-68 23/09/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENT/SAI
| R RUA DOM LUIZ - 619 | IVILA REAL 88337100 23/09/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENT/SAI H
L BALNEARIO CAMBORIU J {47)3363-3952 SC J 16:16:07
_FATURA/DUPLICATAS
NUMERO:
DT NCTO: A VISTA
VALOR:
NUMERO:
DT. VCTO:
VALOR. J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 o,ool 0,00 0.00 | 228.04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. T VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 o,oo[ 0,00{ 0,00 | 228,04
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
| CAMBORIU / BALNEARIO 3 0-REMETENTE l r |
ENDERECO MUNICIPIO T ur hmscmc.f\o ESTADUAL
BALENARIO CAMBORIU |SC
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
38 | DA SERRA DA SERRA [ 1.000,000 [ 1.000,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS %
# cOD 'ROD lDESCk](‘..\()Dom{oDU']'o.f‘sﬂ(\'}!;O NCMSH | ¢sT | cRop | UNID Qu:\mmm; VALOR UNIT -rsoesij: VALOR mm‘i BASE ICMS {VALOR ICMQ; VALOR IP1 K.M‘;‘fmj
. BN AN A R s b B GRoo000), 20 | ae sG] L S001 4 90""0000{ OOl e BNOO)OOUO0 ] OO OCON] S e
24 |BATATALAVADADIVERSAKG ; 07‘4"0004..0._49.. a8 NS L L) I Lol | i) IR 0,0000| 00000 | 00000 0.00| 0,00
[ 4 CHUCHU KG 07099990 040 | 5102 | KG 1,1500]  4,29565217 o,oo’_ 4,9400 0,0000 0,0000 + 0,0000{ 0,00 0,00
|60 |CARANSAPERAKG " """ 08051000] 040 | 5102 | KG IIIIIZIfélﬁ%@i@*ﬁﬁﬁﬁ%lé@@?i‘ﬁ.ﬁZlﬁﬁl@ééﬁéﬁ.ﬁlﬁlﬁjﬁﬁﬁﬁlﬁil?ﬁéii@iIﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁéié?%é%iﬁ,"ﬁIIﬁEi-I@@fééiﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ?ﬁ-@ii@.ﬁ{éﬁo;ﬁ'ii~3§€i
67 MACA GALA KG 08081000 040 | 5102 | KG 3,0000| 10,90000000 0,00 32,7000 0,0000 0,0000 0,0000] 0,00] 0,00
...... R T iy 1 U ey L) e ""s','"""""b'I"""6'.6'6*'""'""2'&','1'666’"°"""'6.'6666°"""'6,’66)66’9"""6,5&36*"6,'6'0'4"6,66
103 JTOMATEMEDIOKG | 970200001 040} 5102 | G| 3.0000] 590000000 Iffﬁfﬁé?bi?'ﬁ'.flﬁﬁifﬁﬁﬁﬁi???ﬁ@é@’ﬁfﬁﬁiﬁﬁl23§2€>§€>§Z ZZIZZI?’I{@?}%’iﬁ;ﬁiﬁTii@ff’éi@bﬁ 000
...... 120 AMANGA AL MR K o sesssnisrmassomsasiasianesdi S 0] 00 1R *013’—"’"489""9’8” TR o MO | R .. 00000% UL S0 000
de1 " IBROCOLISCHINESUN | 07041000 040 | 5102 | UN | 40000 490000000] ~ 000[ 196000 00000} " 0,0000] " 0,0000] 000| 0,00
W T AR o W B L TR W N 7,5000  00000f 00000  0,0000] 0,00] 0,00
[.181 " [REPOLHOVERDEUN . . . . . 070410001 040 | 5102 f UN'] 1,0000] ~450000000] ~ o,00f ' 45000f 00000 " 00000 | " 0,0000] 0,00 0,00
.. J606  IOVOS SOLTOS BANDEIAC/30UN | | 04072100f 040 fs102| BI [ 1,0000] 20,90000000]  o00f 209000 10,0000 | 6,000 | 0,0000] 0,00 0,00
2165 |CEBOLAGRANDEKG | o7i22000] odo §sio2 | KG } i.3000] 3 soo0000of Co00f e ssoo] " 0,0006 | 6,0605 |5 0606 6,00 ”6,00
2415 JCENOURAGRANDEKG 07061000) 040 | 5102 | KG | 10000 3400000001 000 - 34000 000001 10,0000 " 0,0000] 0,00 o.oo‘
677 | PEPING COMUM KG 20079990| 040 | 5102 | KG * i .1.00‘001(. 5,90000000 0,00 5,.9000 0,0000 | 0,0000 | 0,0000] 0.00] 0.00
| |
, g i B L | A s A o | I |
CALCULO DO ISSON
INSCRIC AO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON lw\u_)x DO ISSON J
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO s 1
ALQ. BASE IMPOSTO ISENTAS QUTRAS DIFERIDAS ;
ICMS p 0,00 0,00 0,00 228,04 0,00 0,00 §
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade p
'‘vendedor: 34-ANDRESSA. :

0/7392-FF6F-7515-B247 e informe o

c.com.br/verificaca

https://bc.1do

inaturas, acesse

verificar a v




08/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:10:29
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 71.432-1

BANCO DO BRASIL

00190000090288459670700022755177112360000022921
BENEFICIARIO:

ALEXANDRE SCHMITT - ME

NOME FANTASIA:

ALEXANDRE SCHMITT - ME

CNPJ: 18.137.759/0001-86

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRISTA REAL

CNPJ: 10.564.570/0001-68

NR. DOCUMENTO 100.601
NOSSO NUMERO 28845967000022755
CONVENIO 02884596
DATA DE VENCIMENTO 16/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 06/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 229,21
VALOR COBRADO 229,21
NR.AUTENTICACAO A.630.FD6.A31.CC7.D39

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o cédigo 7392-FF6F-7515-B247



Pague agora com o seu Pix

_— . e am e

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgao Pix de seu aplicativo
€ aponte a camera do seu aparelho para o QR code ao lado.
—————— RN e L Recibo do Pagador
.<’E:r BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02884586707 00022.755177 1 1236000002262
Nome do Pagador / Endereco | CNPJ  Dala de Vencimento 7 *
aaioRcd:CDAOOMBLEUh:gFIC,ENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 16/10/2025
88337-100 BALNEARIO CAMBORIU SC T d?l 2;?3}??3940-1
Nome do Beneficidrio / Endereco CNPJ  Nosso Numero
. ALEXANDRE SCHMITT - ME 18.137.759/0001-86 00028845967000022755
R 500 623 - CENTRO D
| 88330-638 BALNEARIO CAMBORIU SC e 229,21
' Uso do Banco Nr_do documento Espécie Doc Aceile Data Processamento (=) Valor Pago
75209 DM N 02/10/2025
—_— Autenticagdo mecéanica o e .._-1
T —
<2 BANCO DO BRASIL i
- 1 001 -9 | 00190.00009 02884.596707 00022.755177 1 12360000022921
Local do Pagamento W : Data de Vencimente ' A
Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. 16/10/2025
Nome do Beneficiano CNPJ  Agéncia/Codigo do Beneficiario
ALEXANDRE SCHMITT - ME 18.137.759/0001-86 1489-3/113940-1
“Datado Documento  Nr dodocumento @ EspécieDoc  Acete = Data Processamento  Nosso Nomero R M
02/10/2025 75209 DM N 02/10/2025 00028845967000022755
ERoCa AR SATEN =epece Sneacs (x) Valor (=) Valor do Dacumento e
17 R$ 229,21
“Informacbes de Responsabilidade do Beneficéio - (-) Desconto/Abatimento
JUROS: Taxa Mensal : 1,00 $ APOS 16/10/2025 i il ,_..,“-_*_,____0_’90”“
MULTA DE 2,008 A PARTIR DE 21/10/2025 (+) Juros/Multa .
- (=) Valor Cobrado NS
229,21
Nome do ngador/ Enderego = P [ TPEaRe e, - T CNPJ — =
ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68

RUA RUA DOM LUIZ
88337-100 BALNEARIO CAMBORIU SC

Beneficiano Final CPF / CNPJ
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DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

M

DA NOTA FISCAL
A e ) SR Ty P 0 E]hmu;' :,:;)TILA " CHAVE DE ACESSO S
ALEXANDRE S(,HMITT 1-SAIDA 1 H 4225 0918 1377 551029186 5500 1000 0752 0919 1585 (0082
RUA 500-623 ¢ *
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU-SC SERII\II:; (;00'075 209 Consulta de autenticidade no portal nacn?nal da NF-e
CEP: 88330638 - FONE: (47)3363-9964 FOLHA: 1 de 1 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autonizadora

.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO D USO

NATURLZA DA OPLRACAO
242250381574672  30/09/2025 09:24:46

181.VENDA FECHAMENTO

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
257037373 =i 18.137.759/0001-86 .
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL o CNPJ / CPF oy DATA EMISSAO
1357-ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA ]10.564.570/0001-68 30/09/2025
ENDEREGO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA ENT/SAI
R RUA DOM LUIZ - 619 | VILA REAL 88337100 30/09/2028
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENT/SAL 1
BALNEARIO CAMBORIU 47)3363-3952 SC | | 09:24:46
FATURA/DUPLICATAS . =
NUMERO:
DT, VEXC:: 3 s
| VALOR:
NUMERO: W
DT VCTO:
| VALOR: ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS TALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS SUBS VALOR DO ICMS SUBS TVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L 0,00 0.00 0.00 0.00 229.21 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 229,21 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
- RAZAO SOCIAL = FRETE POR CONTA | CODIGO ANIT PLACA DO VEICULO CNPJ/CPF
| + CAMBORIU / BALNEARIO 2 0-REMETENTE
; 3 —— — - — —
-' ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL 1
r BALENARIO CAMBORIU SC | |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO 1IQUIDO
41 | DA SERRA DA SERRA 1.150,0600 1 ISO.OOOJ
l— —-
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
- _—— - —
COD. PROD | DESCRICAD DO PRODUTQ/SERVICO I»cwsa [ st [cror mol UANTIDADE| VALOKINIT | DESC| VALORTOTAL| BASEICMS [vavor ioms |
- 1
14 BANANA BRANCA KG 08039000 040 |5102| KG | 61000] 530000000 0,00 32,3300 0,0000 0,0000
Brcanonssannnvany e T L L L T T e e L R L L lessannselocncnvinbossavessssnnrrsnmherivasssinssnirsnaguareansentan o csserimusnsssdesscatnseonnsssrsnsfacscnusvacrsansabaresscssvarsecdpusonracspesscans
24 |BATATA LAVADA DIVERSAKG 07142000 040 [ 5102 | KG | 30000 350000000 0,00 9.6000 0.0000 0,0000 |
M aansan e S 1L AL AranARE NP ErRR R s anesanuannnsanasnnrnpansarsal ensnnresnene Losrnsaenngroennannnlosnsonrdesnsrenmvsncsnrassen +. ............................... decsonssntsnssnasndnnosdecavnansavhnsanssnvlosnnnenss somustsbivsavanrnvensanasnsannvealonpsrnonne
41 CHUCHU KG 07099990| 040 | 5102 | KG 1,0000] "~ 4,30000000 0,00 1.3000 0,0000 0,0000
[™""¢0 LARANJA PERA KG 708051000 040 | 5102 | KG 3.1000] 4, 560000001000 13,9500 0,0000 0,0000 | 0 |
67 MACA GALA KG 08081000 oa0 15105 T KG T 30700 1089902280 0,00 33,4600 0.0000 0,0000 | """0,00001 0,00} 0,00
................ desvnconccccunnsentntsonsnsinerscasnsarsriss i ransnarauseteshensrInns vamessaneborsnssoclessesssdbsarcassnsscsccrnahescasnscnscnsvessaduoviavssssanduacvancaanastsvartradesansnsvercnnriconafes cesheosenchsosacons sosnsvghosossnssfocareses
78 MEL AO COMUM KG 08071900 040 5102 | KG | 3.1000] 6,300000001 0,00 19,5300 0,0000 0,0000 | 0,0000] 0,00( 0,00
......................................................................................................................... aw TR LR T et L Y LR L R R LR L ARy AR LAl --....o-----..*.-..--.. st ama
103 TOMATE MEDIO KG 07020000] 040 | 5102 | KG 3,1000] 590000000 0,00 18,2900 0,0000 0,0000 0,0000] 0,00} 0.00]
161 BROCOLIS CHINES UN 07041000] 040 | 5102 | UN t 5,0000] 4,90000000 | o,ooI 24, soool 0,0000 0.0000 0,00001 0,00 0,00
L' 163 AL FACE CRESPA UN 07051900] 040 | 5102 | UN 4,0000( _2,50000000 0,00{ 10,0000 0,0000 0,0000 0,0000] 0,00 0,00
""" 181 |REPOLHO VERDE UN | 67041000( 040 | 's102"| UN'| " 1,0000] ~4,50000000| 0,00 4,5000 000001 ~ 0,0000) 00000 9001 9%
brsssansnsncnnnns de i ene v e nanereseartses st st sseratsussRssisRadntrsaessttsrintsasvashoscnvacsoncns N N T T e LR LR LA SR bbb bl esonsnvsssnesnssassaflanssnsesunnanssvannbrrcssnnssnvscsvelonsnssunannnse N IT LT
1606 4ovos SOLTOS BANDEJA C/ 30 UN 04072100 040 | 5102 | BI I 1.0000] 2090000000 0,00 20,9000 0,0000 0,0000 0,0000] 0,00] 0,00
.................................................................................... shsnnsnnnsnssbdorsnsnrvnslrrvantaninvearnn L. T e T T T R Y TR R R TR EE AL A Ll T T I T e e T T R D R R R T IR L i R R B
| 1672 |PONKANKG 08052100 040 | 5102 | KG 5,0000{  4,90000000| 0,00 24,5000 0,0000 0,0000 0.0000] 0,00} 0,00
: '''' 2166 |CEBOLA GRANDE KG 07122000 040 | 5102 | KG I 106001 3.50000000] 0,00 37100 0.0000 0,0000 o.ooooi 0,00 0,00
...................................................................................................................... drecsssiunssnniavndbonsarrannrnarnaniy ssunds - R T I L L I T T e R
5315 TCENOURA GRANDE KG 07061000] 040 | 5102 | KG 1.1500] ~ 3,40000000 | o,ooz 3,9100 0.0000 0,0000 0,0000] 0.00] 0,00
k """ 5677 |PEPINO COMUM KG 20079990| 040 | 5102 | KG | 1,1700] 4,89743590| 0,00 57300 0.0000 0.0000 10,0000 0,00 0,00
ldidaiia Gl viadiiddteadddediiideiiodiatdiveisideiddisdeilivitasinvdnidivfsiiassncdancgpyens idiciafeiddacii)ikcaaid *cal& T $884338 844434004 gd JUiékipciiTiai s ssdbscddevidbdiivntnndiigislericinnvedvirevafrbeiay . ..r scdsfscasvses
CALCULO DO ISSQN ' X
[mscmc 20 MUNICIPAL l VALOR TOTAL DOS SERVICOS [BASI: DE CALCULO DO ISSON [\'ALOR DO ISSQN ]
DADOS ADICIONAIS J 5 x ot
[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ALQ. BASE IMPOSTO ISENTAS OUTRAS DIFERIDAS 5
IcMs P 0,00 0,00 0,00 229,21 0,00 0,00 .
Legenda: P - Base e Aliguota em percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade ?
‘vendedor: 34-ANDRESSA. J %
Pgto: A VISTA. 8
SC810027-ISENCAO - RICMS/SC-01, ANEXO 2, ART. 2 , I : g
Trib Aprox. R$: 30,76 Federal e R$: 28,64 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO SC 222852 :
\ - e e o 5&\\’3!’&“\\550! Solution AUtomacao Comercial - Precisa Fanics de Sonware {IBS I iy fi _

D




(elseIg) 9Z:70: | G202/60/67 Wo opnw BEBIGEEL94-C6EL 0DIPOO 0 SO & LyZ8-GTSL-39-4-1-26EL/OCORIYUSNIG WO 00PT 00/ BSI L SE4BIBLISSE SER ARFRI RO RER U A5 d

| 8p | eulbed
ATV "
0e'zeL opeubisuo) |ejo|
z8'zes 100 188290v8 62 OVvOV4 OrNVEY 3a VENYIN - §202/01/0Z §202/60
8v'661 100 YSPEIEL8L 62 OVvOV4 OFNVYY 3a VENYIN - $202/01/0Z §202/60
eing eu opeubisuo) Jojep eJiaoueul4 oedinyisu| ojeJjuod op oJawnN 4d2 e|naujel Jopey|eqed] SWON OjL 1ouap oedeundy ‘dwo)
salopeyjeqe.l] ap oede|ay

OVOVIOOSSY - 89-1000/025°%95°01 :1od epniwg (elseld) | L:€0:¥L $202/60/62 ‘oesslwg ejeg /-€0L6€2¥662605210 ‘elng ep oJawnN
8G'€6€°C :(opeuBbisuo)) eing ep |ejo| G20Z/0L/0Z  ‘eln9 ep OJUBWIDUSA
seino ep ogjsen webLo | :opeubisuo9 saiopeyjeqe. ] ‘PO VONVYIdST TvIY VLSIHO IINIOI4INIF OVOVIOOSSY :dopebaidwiz swoN 02519501 :opebaidwiy

epijiwg eing ep ayjelaq S194 V

N

1



G op | euibed (eniselg) 2G:€0°v 1 SZ02/60/67 ‘W opiwABEGGEEL 2945-26€L 0DIPOI 0 SwIojul & £¥28-GTSL-4944-Z6EL/0BIRIYLIBA/IG WO 20PT 00//§1RSTRIP sTR4BIBNIS SR, SER ARERURD TR U U B
HI'IV . !
82°199'L 000 00‘0 000 82°199'L 29'992°02 S194ejoL
82°199'L 000 00‘0 000 8Z°199°L 29992°02 89-1000/0.G°¥9S5°0L oOjuswWIda|age}sy op |ejoL
8Z°199°L 000 000 000 8Z°199°L 2999.°0Z Jopewo] weg Jdopewo] op |ejol
98'z/L 000 000 000 98'C/1 G2'091°C |esusiN  G20c2/0L/0Z LOL €C SIANOIHAOY OVAHOr ANVIVA VSSIANVA G202/60
1YLl 000 000 000 1yl 86'08lL'C |eSUSN  G202/0L/0Z LOL 12 VIFHH0D VHIFHLNOD vO3d3y G202/60
19'8G1 000 000 000 19'8G 1 €1'286°1 [eSUSIN  G202/0L/0Z LOL PAS SIYHOL YO4gSIT VIYVIA 3OIN G202/60
ze'z8l 000 000 000 ze'z8l 00'6.2¢ [ESUSIN  G20cZ/0L/0C LOL (514 OVO1V4d OrNvyy 3d YAaNvN G202/60
19'8GL 000 00°0 000 198G £1'286°1L |esusiN  G20c/0L/0Z LOL ¥4 VYATIS VA IMSOMYNIHOIT VI3LSIMVIN G20¢e/60
19851 000 000 000 19851 €1'286°L |[eSUsN  Gz0z/0L/0Z LOL 0€ SNNM S3VHOW 3a 31137 VYHOOd INIINVYIN 5202/60
91'8S 000 000 000 9188 00°22. |esusiN  G20c2/0L/0Z LOL @ SINOT IHY3Id INIT IIFVIN G202/60
06'281 000 000 000 06'281 £€'982'¢ |eSUSN  G202/0L/0Z LOL 9¢ OLNId SAVHIVOVIN INVY43IHLST G202/60
Zv'zee 000 000 000 Zv'zee 1€'506'C [eSUSIN  G20Z/0L/0Z LOL 4 SANTY VANITINYES INT G202/60
ze'z8l 000 000 000 ze'z8l 00'6.2¢ [ESUSIN  G20cZ/0L/0C LOL 3% OAQVYHOVIN VAIFWTY 3LNY VNV G202/60
|ejol e}InN .mN_m._.M«:m«“Os_ soanp M_h_mmVVmNh:O_N> ._UNMMMMQE-_EUN_ aseg Ou_mn.vnwa OQ_._. OJUBWIDUBA m_._omvaﬁo 4d0 e|naLujey Jopeyjeqel] sawoN N_n.vn—___.@—h_wwwﬂ_ OWM”.“_A_“M<
IOpEWO] Weg  :lopewo] 89-1000/0/G' 7950l  :OjusWII3|aqE)ST
salopeyjeqel] ap oedejay
OVOVIOOSSY - 89-1000/0.5 ¥95°01L :1od epiiwg  (eliseiq) L1 €0 L §202/60/62 -oessiwg eyjeq /-¢€01L6£2¥6626052L0 ‘eling ep oJswnN
8G°€6EC :(opeubisuo) + S194) eino ep |ejo| 00‘0 -opejddied |ejo L G20cZ/0L/0C  -eln9 ep OJUBWIDUSA
seing ap oejsen :wabuo 0l :S194 saiopeyjeqel] ‘PO VONVYIdST TvaY V1SI¥O ILNIDI4INIE OVOVIOOSSY :opeBaidwg swoN 0/5+950) :10pebaidwz

epijiwg eing ep ayjelaq S194 V

N

1



G op g euibed

‘(eiyselg) 2G:€0:7L 5Z02/60/62 we opniwziBedigd4944-¢6€L 061pod 0 swioul B N#Nm_.m._”mh.u_ou_u_.Nmmtomomoc_‘_mEE.Eoo.oov.ﬂ.un\\%wﬁ_@%@m% SSB4BIBUIS SR, SER ANERUBA R BRYH YO Fdgd

8Z°199°L
82°199'L

1ejoL

HI'V . ¥

esjoq eqedas enb ogbeuio) wa [euojssyoid ogu EIONY - 506
ougIne}sajoBaidwa ap o[nduIA Was ‘0oyand 0SIN2U0D ap edeje OWo ‘ogSeuLIo) ap 0SIND 3p Ajuedidiied - Y06

ajuepisal 03IPIN - 206
oueiBes3 - 106

101 Wep40 ap No 05860150 Bp ‘ePeIBesOD EPIA 9P OIGUISW NO ESO}
0661/690°8 187 EP SOULIB) SOU “JB[3}N} OY|aSU0D 8p OIquIajy

s 0 0WOD Waq ‘opepIfeul} NO ezeinjeu Janblenb op 9SSE[D 9P GPEPUS NO OESEINOSSE ‘eAREId00D Op OE5a.IP EJEd O}19]0 OPEISOSSY.

ouapiaaid awiBas sanbjenb op opejuasode efos anb [e10)2]3 ESUSN BP NO OY[EGEIL OP ESSNL BP OLIE ejsissepd A

oeeIauNW) Weqadal anb apsap ‘[EILILIOPUOD OE5.IP P SPEPIANE 19919X8 eied 0)12]9 JOPEASIUIPE NO 0]
o

ogsnpoud ap eAr e opely -
oyjeqes op eAeIadood op ojpauaju; Jod Sodiales ejsaid anb L-
oyjeqes op eanesadoos op olpauuaiuy Jod so5ines ejsaid anb opesedoo - [enp
2951} N0 OE3ELSIUILIPE 8P OY|ISUOD 3P CIGUISLY @ 0190S ‘OLEsaidw
$194 wos oeu Iojouq -
$194 wos oeu Jojeuq -
eb.eo op 0 L-
) op L - [enpy
pul B)uINGLUOD ap SeLIoBales Siewap Sep ewn Wo opeipenbua as 0}99Xa 218B WS OWIOUQINY - [ENPIAI
" LiguoIsseo ojad epejsaid 2610 01310 wd 01}
ojod epejsaid ogeuwoqu

XNy - ZLE

|enjuana 021jqnd JOPIAISS - 01§
sonnQ - 0211qnd ajuaby - 60€
©0}195U0D - 80E

eudoud 1a] Wwa opjuyap [e1oadsa oapensiulwpe awiBal e opelns ‘opeujuualep odwa) Jod OpEIEUOD O
eoyjand ogSexsiulwpe ep apepRUS No 0EBI0 ‘0IdA0B Op SJUBIUASaIR] IP OBSIPUOD BU ‘OAREIAGNIP 02BIO NO OY|asUd eled OPEdIPU] Of
0pSS|Wo Wo obed ap 5X0 WO BAISN|OU] ‘OANDI@ OJEPUELY 3P BJUBIIIXD O

P 8jusoiex3 - £0¢
nd JopiAJeg - 20§
w ‘opesjsibew ‘oAi3aje obieo ap Jenyy 021jqnd JOPIAISS - LOE

oueNnI0d OBU OS|NAE JOPEY|EQRI] - Z0Z

onenyiod os|nAe Jopey|eqel] - L0z

2juajiuLIglul oyjeqes) ap ojesuo) - opebaidwz - L}

S194 Op BLIOSI9SaI BYNW BP [ESUsW oedediosjue eied OPIOOE WOD - OjaIEWY 8 BPISA OY[EGE) 8P 0jejuoD - opebaidw - g0
S194 Op eLIOSI9sal B}NW ep [esuaw oededidajue eied OpIOJE WIS - Oj3JBWY 3 9PI3A OY|eqes} ap ojesuo) - opebaidw3 - 201
P161/610°9 197 P SOWLIS} SOU 0Jeju0) - oLieIodwa) JOpeY[Eqel] - 90}

8661/L09°6 1971 EP SOUWLIS} SOU OPEULIl} OWLI3} E 0Je13u0) - opeBaidw - GoL.

oonspuwoq - opebaidw3 - y0L

zipuaidy - opeBaidw3 - g0}

800Z/81.2°L1 197 ep 0zeid ousnbad Jod [en Jopeyjeqes) - opeaidw3 - ZoL

179 eled 0pejeRuUOD BjeLIpUI NO BlRIP OBSEASIUIWPE EP 001/qnd opebaidwa o anisnjoul ‘[eJas - opeBasdw - 10}

:seyioBajes sep og5Losag

00°0 8Z°199'L 29'992°02 S194 ejoL
000 82'199'1 29'992°02 oL 1oL §202/60

00°0 00°0 00°0
000 000 000

eino BING eu [esusaj\ S194 IejoL salopeyjeqel] ‘PO elobajen oedeindy "dwo)

e}np BLEIBUO “Zijemy soanp BU 0110SI0SaY S194 oedesaunway aseg

89-1000/04G'¥9G°0L  :ojuswidd|aqeisy

8G'€6€C

selobajen ap oedejay

OVOVIOOSSY - 89-1000/0.G¥95°0L :1od epmiw3  (elyseiq) L1:€0:vL §202/60/62 ‘ogssiwg ejeq /-€0}6£Z¥66260SZL0  :BIND Ep OJAWNN
:(opeuBisuog + S19d) eI ep [BJOL  00'0 ‘opejadued [ejoL GZ0Z/0L/0Z  :BIND Ep OJUSWIIOUIA

seing ap oglsen :wabuo 0l :S194 salopeyjeqel | ‘pIO VONVYIdST TvaY V1SI¥O ILNIDI4INIE OVOVIOOSSY :opeBaidwg swoN 0/5+950) :10pebaidwz

epijiwg eing ep ayjelaq

N

1



G op ¢ eulbed (eniselg) 2G:€0°v 1 SZ02/60/67 ‘W opiwABEGGEEL 2945-26€L 0DIPOI 0 SwIojul & £¥28-GTSL-4944-Z6EL/0BIRIYLIBA/IG WO 20PT 00//§1RSTRIP sTR4BIBNIS SR, SER ARERURD TR U U B
HI'IV . !
82°199'L 000 000 000 000 000 8Z°199°L 29992°02 Sl194|ejol
82'199°L 000 000 000 000 000 82'199'L 29'99/°02 ol 89-1000/0LG° 79501 G20z/60
1ejol )N BLIBJOUOI “ZI|eN}Y soinp M.___WmM_”_c S T M_:Mv_._om_omwm_ G BING BU |eSUBN S194 WMMM.&::E&! o salopeyjeqel] ‘PO ojuswios|age)sy ogSeindy ‘dwo)
sojuawidajage)sy ap oedejoy

OVOVIOOSSY - 89-1000/0.5 +95°0L :1od epmwg  (eliseiq) L L:€0:v L §202/60/62 -oessiwg eyjeq /-¢€01L6£2¥6626052L0 ‘eino ep oJsawnN
8G€6EC :(opeubisuo) + S194) eing ep |ejo 000 -ope|adied |ejo L G20cZ/0L/0C  -eln9 ep OJUBWIDUSA
seing ap oejsen :wabuo 0l :S194 salopeyjeqel | ‘pIO VONVYIdST TvaY V1SI¥O ILNIDI4INIE OVOVIOOSSY :opeBaidwg swoN 0/5+950) :10pebaidwz

epijiwg eing ep ayjelaq S194 V

N

1



(elseIg) L6:€0: | G202/60/67 Wo opw BTGB, 94-C6EL 0DIPOO 0 SO & LyZ8-GTSL-39-4-1-26EL/OCORIYUSNIG WO 00PT 00/ BSI L SE4BIBLISSE SER ARFRI R U A5 d n

G ap v euibed —
ATV -
82°199'L 000 00°0 000 00°0 00°0 82°199'L 29'992°0Z $194 |ejoL
82°199'L 000 00°0 000 00°0 00'0 82°199'L 29'99.°02 oL [BSUBW S19DH - L} 5202/60
BLIE}3UO| BIng e BINo e BIng e B]O, salopey|eqe. oedeind
1oL N Tiemy S T T GV e e LS ST 40[eA 3p odi) duod
89-1000/0.5'¥95°0L  :ojuswiod|age)sy
lo]ep ap sodi] ap oedejay
OVOVIOOSSY - 89-1000/0.5 #9501 :4od epniwg (eliselqg) L 1:€0:vL 5202/60/62 ‘ogsslwi3g eyeq /-€016€2¥66¢60521L0 ‘elng ep oJswnN
85°€6€°C :(opeubisuo) + s19d) eing ep [ejol  00°0 ‘opedaled |ejol G202/0L/0C  ‘eln9 ep OjUBWIJUSA
seino ep ogjsen wabuo 0l ‘8194 saiopeyjeqel] ‘P3O VONVYIdST TvIY VLSIHO IINIOI4INIE OVOVIOOSSY :dopebaidwiz swoN 02549501 :opebaidwiy

epijiwg eing ep ayjelaq S194 V



G op G eulbed (eniselg) 2G:€0°v 1 SZ02/60/67 ‘W opiwABEGGEEL 2945-26€L 0DIPOI 0 SwIojul & £¥28-GTSL-4944-Z6EL/0BIRIYLIBA/IG WO 20PT 00//§1RSTRIP sTR4BIBNIS SR, SER ARERURD TR U U B f

ATV -
82°199'L 000 000 00°0 000 000 82°199'L 2999202 S194 lejoL
8Z'L99'} 000 000 000 000 000 821991 29'992°02 oL §202/60
. eling -1 15Y . q
|elol e}npN BLIBJOUOI\ “ZIjen)y soanp eu eojesUadWon U] BU OLOSIOSEY S194 BINS Bu [esusy S194 |ejo] oedesaunway aseg sajopeyjeqel] "pIO oedeundy ‘dwo)
Jopewo] was :lopewo ]
o31A19g ap saiopewo] ap oedejay

OVOVIOOSSY - 89-1000/0.5 #9501 :4od epniwg (eliselqg) L 1:€0:vL 5202/60/62 ‘oessjwug ejeg /-€0L6ECY662605C1L0 ‘elng ep oJssawnN
85°€6€°C :(opeubisuo) + s19d) eing ep [ejol  00°0 ‘opejadied |ejol G20Z/0L/0C  ‘eln9 ep OJUSWIdUIA
seino ep ogjsen wabuo 0l ‘8194 saiopeyjeqel] ‘P3O VONVYIdST TvIY VLSIHO IINIOI4INIE OVOVIOOSSY :dopebaidwiz swoN 02549501 :opebaidwiy

epijiwg eing ep ayjelaq S194 V



RELATORIO DE ATIVIDADES
OUTUBRO

ENTIDADE: ASSOCIAGAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA.
PERIODO: de 15/09/2025 a 15/10/2025

1.

RESUMO DASAAC.(")ES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUIGAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Criancas atendidas de 5 a 11 anos:

Atendimento socio assistencial a 40 criangas de 5 a 11 anos em situacdo de
vulnerabilidade social e suas familias.

Horario de funcionamento

Matutino: 07:30h as 17:00h

Rotina das atividades:

AL RRR e

AN NI N N N N U N

Neste

Matutino:

Café da manha

Atividades de Jiu-Jitsu
Atividades individuais

Hora da fruta

Atividades no centro de interesse
Almoco

Escovagao

Encerramento

Saida

Vespertino:

Café da manha

Atividades de Jiu-Jitsu
Atividades individuais

Hora da fruta

Atividades no centro de interesse
Almocgo

Escovacao

Encerramento

Saida

periodo, trabalhamos uma finalizagdo das costas, que ja havia sido trabalhado antes,

chamada mata ledo, e também outra feita normalmente da guarda, chamada amassa péo... Elas
conseguiram fazer normalmente, apenas algumas criangas tiveram um pouco mais de dificuldade
para executar, mas correu tudo bem. Também preparamos um momento para que elas lutassem e
pudessem colocar em pratica 0 que aprenderam na aula. No final, tivemos um momento de
brincadeiras antes do término da aula.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7392-FF6F-7515-B247 e informe o codigo 7392-FF6F-7515-B247

Assinado por 2 pessoas: PEDRO HENRIQUE NICHELE e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:

OBJETIVO GERAL DO PROJETO

OBJETO DO CONVENIO

Oferecer oficina de Jiu Jitsu e Identificar junto
a comunidade, situacdes de vulnerabilidade
social, que através do projeto vise a inclusao
social, oportunizando a educagao integral, o
desenvolvimento e socializagao de criancas e
adolescentes, com objetivo de fortalecer
vinculos familiares, por meio de atividades
socio educativas, socio esportivas e lazer, em
periodo alternado ao da escola regular.

Os obijetivos especificos séo:

* Promover o atendimento de 40 criangas,
com idades entre 4 e 11 anos, da cidade de
Balneario Camboriu trés (3) vezes na semana
nos turnos matutino;

e Desenvolver talentos e habilidades para
competicdes municipais e estaduais;

e Desenvolver habilidades de convivio grupal
entre criangas;

e Contribuir para a socializagao das criancas,
prevenindo a exclusao social, marginalizagao
e uso de drogas;

e Ampliar a coordenagdo  motora,
concentracao, disciplina, o ensino de valores
morais e éticos;

e Acompanhar a crianga desde o ingresso e
permanéncia no Projeto;

e Aderéncia escolar;

e Fortalecer a convivéncia

comunitaria.

e preservar

e Acompanhamento das criangas inscritas no
projeto, para a percepg¢ao do vinculo afetivo
com objetivo de estimular e/ou fortalecer a
familia;

O objetivo deste projeto é realizar uma oficina
de aulas/treinos semanais de Jiu Jitsu para
até 40 criancas de 4 a 11 anos de Balneario
Camboriu. A oficina € composta por aulas
praticas, visando promover o desenvolvimento
de habilidades através dos treinos, bem como
incrementar, com estas atividades, a formacgao
e a qualidade de vida dos alunos, contribuindo
para a formacao de jovens e adultos.

e Desenvolver a espontaneidade e a
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autoestima dos alunos para facilitar a
comunicagao com os pais e a sociedade;

3. METAS/OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Meta/Objetivo especifico 01

N° de N° de Dados
Etapa/Atividade |atendiment| atendiment qualitativos Dificuldades
prevista os os alcancados encontradas
previstos | realizados ¢
Atender 40 criancas| 40 40
3X na semana,
segunda, quarta e
sexta no  periodo
matutino.
4. PUBLICO ATENDIDO:
[
S0l ¢35 | K
= | O o | T ®© o
O g - < L -
Numero de atendidos pelo projeto Previ 0 40
o : - revisto
(n° de matriculados em cursos, oficinas, em
outros atendimentos e outras atividades|Realizad{40 40
regulares/fixas desenvolvidas pelo projeto) o
Numero de atendidos indiretos (Outras .
pessoas atendidas pela instituicdo, que n&o| Previsto
necessariamente sejam atendidas pelo
projeto, por exemplo: familias, professores,
pessoas da comunidade ou outros Reglizad
beneficiados indiretamente pelas atividades 0
permanentes/fixas  desenvolvidas pela
instituicao)
Numero total de atendidos Previsto
(Soma das colunas 1 e 2)
(Total de atendidos pelo projeto e pela/Realizad
instituicao) 0
Numero total de atendimentos Previsto
(Soma dos numeros de atendimentos -
realizados a cada pessoa atendida pelojRealizad
projeto) 0
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5. OUTRAS OBSERVACOES E COMENTARIOS:

N real
‘2! esperanca

~

Balneario Camboriu, 16 de outubro de 2025.
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